
Tallinna TV 10 olümpiastarti II etapi protokoll 
 
Tallinna Spordihall         26. veebruar 2009.a. 
 
TV kuul  
1.Trine Kasemägi 4.07.95  J. Westholmi G 10.56 
2.Monica Vainola 18.02.96  Järveotsa G 9.11 
3. Kristina Dusina6.04.95  Tall. Tõnismäe Reaalk  8.57 
4.Veera Murõtseva 2.11.95  Pirita  8.20 
5.Karit Kaljusto 2.07.95  Audentes  8.15 
6.Janika Skuratovskaja 27.05.96  Pirita  7.67 
7.Ragne Evert 16.03.95  Tall. Kalev  7.60 
8.Janne Reimann 16.06.95  Tall. Kalev 7.35 
9. Geitrin Jansen 5.10. 95  VHK/Tall. Kalev  7.19 
10. Pilleriin Paidla 1995  Inglise K /Tall. Kalev  7.08 
11.Külly Oras 13.1..96  SK Majaka  6.82 
12.Anett Randvee 6.05.96  Tall. 21. K/E. Noole KJK  6.81 
13. Liisabet Valdoja 27.07.96 E. Noole KJK  6.74 
14.Kristin Kasak 26.04.96  Tall. 32. KK/Leksi 44  6.72 
15.Vanessa Jalakas 8.02.95  Audentes  6.49 
16. Emely Eberlein 6.11.96  Tall. Kalev /37 Kk  6.47 
17. Grete – Kai Teeäär 2.0296 Tall. 21. K/E. Noole KJK  6.37 
18.Andra Moistus 5.01.96  E. Noole KJK  6.36 
19.Grete-Lisette Nõmmiste 26.10.95 Tall. Kalev /VHK 6.33 
20.Diana Halla 8.07.95  GAG/Leksi 44 6.31 
21. Grete Vaalma 2.10.95  SK Fortis  6.27 
22. Vanessa Reitel 7.03.96  KSG/Leksi 44 6.17 
23.Gete Tiirats 31.05.96  KSG/Leksi 44 5.85 
24.Marite Helina Sihver 24.07.96  Pirita MG/Leksi 44 5.67 
25.Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96 Prantsuse L/Leksi 44 5.28 
26.Gerttu Pajusalu 24.03.96  TNG 5.06 
27.Hanna –Liis Karp 2.08.96  Pirita MG/Leksi 44 4.74 
28.Mia Brit Ots 9.09.96 Pirita MG/Leksi 44 4.53 
29. Gerda Kiik 15.02.96  E. Noole KJK  4.24 
v.a. Liisbeth Salutee 27.02.95  TIPP  6.66 
      Annaliise Kalamees 2.01.95  TIPP  6.65 
 
PN kaugus (1 m pakk) 
1.Karl Reispass 30.07.98  Audentes  4.52 
2.Egeri Sinimägi 22.01.97  Audentes  4.44 
3.Margus Radik 3.07.97  Mustamäe G  4.39 
4.Kennet Kärema 3.01.97  Audentes  4.29 
5.Raul Alar Haak 8.08.98  Tall. 21. K.  4.18 
6.Andreas  Alapert 29.09.98  SK Majaka  4.07 
7.Marten Freirik 9.07.97  Mustamäe G  4.12 
8.Karl-Markus Pihlakas 15.02.97  KSG/Lekis 44 4.06 
9.Patrick Tall 13.01.98  Tall. Kristiine G/Schnelli  3.95 
10.Andre-Marin Ilves 18.04.97  VHK  3.90 
11.Eduard Ülevain 4.02.97  Tall. 21. K./Leksi 44  3.84 
12.Artemi Vertinski 26.03.98  SK Pirita/Tall. Lasnamäe Vene G 3.82 
13.Oliver Mesipuu 11.05.97  Rocca al Mare K 3.78 
14.Kaido Ratas-Pähnapuu 5.09.98  SK Fortis  3.74 
15.Johannes Ek 19.01.98  Audentes  3.73 
16. Valentin Stennikov 30.07.97  SK Pirita/Tall. Humanitaarg 3.72 
17.Richard Rootamm 20.10.98  TIK  3.68 
18.Kaarel Nõomaa 4.06.97  Tall. Kristiine G/Schnelli 3.65 



19.Davor Tamm 8.10.97  SK Fortis  3.63 
20.Jürgen Pikk 22.07.98  SK Lindon  3.62 
21.Kristjan Juuse 11.05.00 KSG/Leksi 44  3.60 
22.Kasper Anton 13.01.97   KSG/Leksi 44 3.59 3.57 
23.Dmitri Kondratjev 7.02.97  Pirita/Lasnamäe Vene G  3.59 3.47 
24.Mark Kristjan Hiir 2.07.98  SK Majaka  3.55 
25.Sten Erik Sepper 5.09.97  SK Lindon  3.53 
26.Markus Vaino 11.04.97  SK Majaka  3.52 
27.Jan Hartvig Ruben 11.03.99  SK Fortis  3.48 
28.Martin-Erik Prööm 23.04.99  SK Majaka  3.42 
29.Bret  Anders Veber 13.04.99  KSG/Leksi 44 3.40 
30.Joonas Soone 7.06.97  SK Kivilind  3.37 3.33 
31.Kaspar Bankier 6.12.98  Tall. Kalev  3.37 2.57 
32.Kert Karbe 15.11.98  Tall. Kalev  3.32 
33.Marlon Moor 23.11.99  KSG/Leksi 44 3.31 
34.Märten Mürk 3.02.98  SK Fortis  3.26 
35.Ragnar Ruttu 11.01.00  Leksi 44 3.21 
36.Lauri Linnas 28.09.00 KSG/Leksi 44  3.16 
37.Brandon Bachmann 28.02.00  KSG/Leksi 44  3.13 
38.Johan Haldna 29.04.99  VHK  3.10 
39.Erik Simson 1.09.99  SK Fortis  3.03 
40. Rauno Müür 18.05.97  SK Fortis  2.92 
41.Kristo Rästas 16.07.98  KSG/Leksi 44 2.91 
42.Taavet Kalda 16.05.98  Tall. Kalev  2.71 
43. Roland Toots 22.07.99  Tall. Kalev  2.62 
44. Hendrik Kisvisoo 6.02.99  Tall. Kalev  2.48 
45. Rene Merida 22.06.99  Tall. Kalev  2.46 
46. Erik Puidet 97  Tall. Klaev  DNF 
v.a. Emil Ojaperv16.05.99  TIPP  4.14 
       Erik Orastu 18.10.98  TIPP /Saue G  3.63 
       Henrik Kummer 29.01.97  TIPP/ 2.95 
       Ottomar Grossthal 17.12.97  TIPP  2.71 
 
PV kuul 
1.Aleksandr Kornev 18.02.95  Pirita/Juhkentali G 11.30 
2.Rain Kaaret 12.02.95  SK Fortis  10.30 
3.Andreas Krigoltoi 2.04.95  SK Kivilind  10.00 
4. Artjom Nikitin 14.01.96  SK Pirita /Mustjõe G  9.90 
5. Kristo Martin Vinni 24.06.95  Audentes  9.72 
6. Raul Ratas-Pähnapuu 19.04.96  SK Fortis 8.78 
7.Ott Trink 1995  Tall. Kalev  8.62 
8.Nikita  Staritson 29.04.95  Active TC /KSG 8.44 
9.Roman Burkovski 19.04.95  SK Pirita /Tall. HG 7.91 
10.Rauno Käsper 18.03.95  Audentes  7.82 
11. Kardo Eelmaa 20.09.95  SK Majaka  7.68 
12. Ken-Gert Pallaste 17.12.95  Tall. Kalev  7.25 
13. Mihkel Leib 27.03.95  Audentes  7.16 
14. Argo Rihkrand  23.03.95  Tall. 21. K/Leksi 44 7.12 
15. Alari Verev 2.11.95  Tall. 21. K/ 7.06 
16. Jüri Piilberg 1.04.96  SK Fortis  7.03 
17. Aleksandr Smirnov 19.04.95  SK Pirita/Tall. HG 6.85 
18.Harry Martõnov 5.04.96  Tall. Kalev  6.67 
19. Geit Gornov 5.04.96  Tall. Kalev  6.06 
20. Risto Raudpuu 10.05.95  Tall. Kalev 5.43 
21. Oliver Kain 15.09.96  Leksi 44 /KSG 5.31 
v.a. Ranon Kriisa 28.01.96  TIPP  7.30 



 
PN teivas 
1. Eduard Ülevain 4.02.97  Tall. 21. K/Leksi 44 2.10 
130 140 150 160 170 180 190 200 210 220 
XO - - 0 x0 0 0 0 0 XXX 
2.Martin Kokk 13.06.97  LÜG/Leksi 44 1.90 
3. Artem Vertinski 26.03.98  TLVG/Pirita  1.60 
4. Karl-Markus Pihlakas 15.02.97  KSG/Leksi 44  1.60 
5.Kaspar Anton 13.01.97  KSG/Leksi 44 1.60 
6. Valentin Stennikov 30.07.97   Pirita/Tall. HG 1.50 
7. Kristo Rästas 16.07.98  KSG/Leksi 44  1.40 
8.Kristjan Juuse 11.05.98  KSG/Leksi 44  1.30 
 
PV teivas 
1. Sanser Ivarinen 3.05.95  Tall. Kuristiku G/Leksi 44 2.80 
230 240 250 260 270 280 290 
0 0 0 0 0 xx0 xxx 
2.Markus Prual 29.04.96 Tall. Kristiine G/Schnelli  2.70 
210 220 230 240 250 260 270 280 
0 0 0 0 0 xx0 xx0 xxx 
3.Mihkel Leib 17.03.96  Audentes  2.60 
200 210 220 230 240 250 260 270 
0 0 0 0 0 x0 0 xxx 
4.Nikita Staritsõn 29.04.95  Active TC /KSG 2.40 
5.Alari Verev 2.11.95  Tall. 21. K 2.20 
6.Argo Rihkrand 23.03.95  Tall. 21. K/Leksi 44  2.20 
7.Olari Verev 2.11.95  Tall. 21. K/ Leksi 44 1.90 
v.a. Henri Härm 1.04.95  Saue G/TIPP  1.80 
      Mario Udaltsov 22.09.95  Saue G /TIPP  1.70 
 
TV 60 m tõkkejooks 
1.Veera Murõtseva 2.11.95  SK Pirita  11,14 10,48 
2.Klarika Kaldma 29.03.95  TSG/Nõmme  10,69 10,52 
3.Polina Salova 14.09.96  Tall. Kalev /Õismäe Vene L  10,73 10,57 
4.Emma-Johanna Vaniko 15.06.96  Tall. Kalev/ 10,85  10,72 
5.Janika Skuratovskaja 27.05.96  SK Pirita  11,21 11,10 
6.Heliise Harriet Harusoo 24.08.96  VHK/Tall. Kalev  11,43 11,11 
7.Aleksandra Solovjova 10.01.96  SK Majaka  11,49 11,20 
8.Merlyn Lipp 16.02.95  Nõmme  11,44 11,54 
9.Margot Kreem 14.12.95  Pirita MG/Leksi 44  11,50 
10.Ragne Evert 16.03.95  Tall. Kalev  11.52 
11.Ketlin Kivi 28.01.95  Kuristiku G/Leksi 44  11,62 
12.Annemari Kotkas 5.04.95  Nõmme  11,75 
13.Grete-Kai Teeäär 2.02.96 Tall. 21. K/E. Noole KJK 11,84 
14. Marite Helina Sihver 24.07.96  Pirita MG/Leksi 44  12,02 
15.Emely Eberlein 6.11.95  Tall. Kalev  12,30 
16. Sanna Rink 6.02.94  Tall. Prantsuse L/E. Noole KJK 12,97 
17.Kelly Kotkas 7.02.95  Rocca al Mare/E. Noole KJK  13,02 
18. Anett Randvee 6.05.96  Tall. 21. K/E. Noole KJK 13,10 
19. Gete Tiirats 31.05.96  KSG/Leksi 44 13,16 
20.Vanessa Reitel 7.03.96  KSG/Leksi 44 13,26 
21. Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96 Prantsuse L/Leksi 44 13,31 
22.Diana Halla 8.07.95  GAG/Leksi 44 13,32 
23. Mia Brit Ots 9.09.96  Pirita MG/Leksi 44 13,33 
24.Liisabet Valdoja 27.07.96  E. Noole KJK  13,38 
25.Gerda Kiik 15.02.96 E. Noole KJK  13,39 



26. Andra Moistus 5.01.96  E. Noole KJK 13,62 
27.Anastasia Ruben  28.01.96  SK Majaka  13,64 
28. Gerttu Pajusalu 24.03.96  TNG  14,48 
29.Paula Pauts 14.05.96  SK Lindon 14,54 
30. Kreete Ennok 29.07.95  Kuristiku KK/Leksi 44 15,52 
31. Hanna –Liis Karp 2.08.96  Pirita MG/Leksi 44 DNF 
32. Anna Maria Orel 11.12.96  KSG/Leksi 44 DNS 
v.a. Annaliise Kalamees 2.01.95  TIPP  11,40 
       Liisbeth Salutee 27.01.95  TIPP  11,42 
 
TN kaugus ( 1 m pakk) 
1.Marian Metsar 13.03.97  Audentes  4.34 
2.Kreete Verlin 14.02.97  Tall. Kalev  4.30 
3.Annabel Klein 3.09.97  Audentes  4.19 
4.Karina Kabrits 7.01.97  Õismäe Vene L / Tall. Kalev  4.15 4.15 
5. Marika Pajula 1997  Tall. Kalev  4.15 4.09 
6.Sandra Saveljev 10.04.97  Audentes  4.12 
7. Sandra Reivik 30.04.97  SK Lindon  4.01 
8. Eeva –Liisa Tõnissaar 29.12.97  Audentes  3.95 
9. Aire- Maris Kruus 14.04.97  Nõmme  3.92 3.81 
10.Carina Pullerits 5.04.99  Audentes  3.92 3.78 
11. Johanna Rohlin 16.01.98  Audentes  3.92 3.76 
12. Rebekka Madleen Lamp 19.03.97 VHK  3.86 
13.Elo Laura Aaspõllu 21.04.98  SK Fortis  3.81 
14.Grete Metsoja 5.08.97  Audentes  3.80 
15. Grete Kmito   3.76 
16.Marlen Millerman   3.75 
17.Elis-Helen Starkopf   3.74 
18.Karmen Sipelgas 5.05.97  TVHK/Tall. Kalev  3,73 3.68 
19.Kirke Timmusk 11.04.98  KSG/Leksi 44  3.73 3,67 
20.Kelli Põld 18.12.97  SK Lindon  3.70 
21. Sirle Sepp 9.12.98  Audentes  3.68 
22. Kristin Säärekõnno 1998  Tall. Kristiine G/Schnelli  3.67 
23.Anna Borisova 18.10.97  Läänemere G 3.66 
24.Melanie Riiu 26.11.97  Õismäe HG  3.64 
25. Roberta Mark 1997  Tall. Kalev  3.63 3.53 
26. Tatjana Ladõgina 22.04.98  Pirita/Tall. Tõnismäe RK  3.63 3.45 
27.Anni-Riin Aru 17.03.97  Tall. Kalev  3.61 
28. Anna Maria Jäetma 30.08.98  KSG/Leksi 44 3.58 
29.Sofia Ruban 12.04.2000 SK Majaka  3.57 
30. Kris-Marie Ploompuu  1997  Tall. Kristiine G/Schnelli  3.56 
31.Eliise Triine Allesfeld 11.05.98  Tall. Kristiine G/Schnelli  3.50 
32.Keity Ader 2.05.97  Nõmme  3.48 
33.Krõõt Treial   3.47 
34.Elis Rumma 15.01.97  Tall. Kalev  3.46 3.44 
35.Anu Marjan Lattik 1998  Tall. Kalev  3.46 3.36 
26.Hanna Maria Salong 13.12.97  VHK  3.44 
27.Marianne Purru   1999  Tall. Klaev  3,43 
28. Helena Klaar 30.01.98  Tall. Kristiine G/Schnelli  3.40 
29. Arina Budanova 29.05.97 Pirita/LVG 3.37 
30. Kirte Katrin Sarevet 13.11.98  SK Lindon  3.34 
31. Rael Kalda 16.05.98  Tall. Kalev  3.31 
32. Annabel Rämmal 1.01.98  SK Fortis  3.30 
33. Tuuli Vooglaid 2.10.2000  TSG/Nõmme  3.26 
34.Isabel Palumäe 19.06.98  KSG/Leksi 44 3.21 
35. Annaliis Kiviaru 10.04.99  Tall. Kalev  3.14 



36. Marie Liis Randlane 17.05.00 KSG/Leksi 44  3.13 
37. Charleen Werder 6.03.00  SK Fortis  3.06 
38. Alondra Tamm 3.02.00 SK Fortis  3.01 
39. Anette  Alapert 8.06.2001  SK Majaka  2.98 
40.Diana Olo 24.11.99  SK Fortis  2.96 
41. Andrea Jüris  27.09.99  Tall. Kalev  2.92 
42.Rebecca Maitus 5.10.00  KSG/Leiksi 44  2.83 
43.Mariann Alber 2.12.98  KSG/Leksi 44 2.82 2.73 
44.Kristin Kalam 19.11.99  KSG/Leksi 44 2.82 X 
45. Eveliis Eenlo 21.09.99  Tall. Kalev  2.77 
46.Hanna-Mary Suits 15.08.2000  Tall. Kalev  2.73 
47.Jaana Jurkin 1998  Tall. Kriatiine G/Leksi 44  2.63 
48. Johanna Kesküla 24.09.99  Tall. Kalev 2.52 
49. Mari- ann Juurikas  23.06.00  KSG/Leksi 44 2.41 
50. Iris-Annabel Metsik 15.02.00  KSG/L eksi 44 2.40 
51.Maarika Maripuu 29.12.99  KSG/Leksi 44 2.39 
52.Anna-Leena Neering 1998  Audentes  DNS 
v.a. Martina Eerme 30.12.98  Saue G/TIPP  3.76 
        Brita Veldermann 3,10.97  TIPP  3.61 
         Liis Viilma 1.09.99  TIPP  3.33  3.26 
         Christyn Liiva 1.01.98  TIPP  3.33  3.17 
         Getter Mizer 13.05.98 TIPP  3.32 
         Anett Kadastu 25.09.97  TIPP  3.10 
         Karmen -Maria Kotter  13.03.99 TIPP/Saue G  2.98 
 
TV kõrgus 
1.Klarika Kaldma 29.03.95  TSG/Nõmme  1.50 
120 125 130 135 140 145 150 155 
0 - 0 0 0 0 xx0 xxx 
2. Monica Vainola 18.02.96  Järveotsa G 1.45 
120 125 130 135 140 145 150 
0 0 0 0 xx0 xx0 xxx 
3.Grete-Kai Teeäär  2.02.96  Tall. 21. K/E. Noole KJK  1.40 
4. Janika Skuratovskaja 27.05.96  Pirita /TLG 1.40 
5.Merlyn Lipp 16.02.95  Nõmme  1.40 
6.Vanessa Jalakas 8.02.95  Audentes  1.40 
7.Aleksandra Solovjova 10.01.96  SK Majaka  1.35 
8.Heliise Harriet Harusoo 24.08.96  THK 1.35 
9.Veera Murõtseva 2.11.95  Pirita  1.35 
10.Karit Kaljusto 2.07.95  Audentes  1.35 
11.Kristina Dusina 6.04.95  Tall. Kalev/TTRK 1.35 
12.Annegret Suvi 29.03.95  SK Lindon  1.35 
13.Emma-Johanna Vaniko 15.06.96  Tall. Kalev  1.30 
14.Katrin Pärnpuu 5.02.96  Tall. Kalev  1.30 
15.Vanessa Reitel 7.03.96  KSG/Leksi 44 1.30 
16.Külly Oras 13.11.96  SK Majaka 1.25 
     Ragne Evert 16.03.95  Tall. Kalev  1.25 
     Marite Helina Sihver 24.07.96  Pirita MG/Leksi 44  1.25 
     Polina Sadikova  3.04.96  Tall. Kalev/TTRK  1.25 
20.Polina Salova 14.09.96  Tall. Kalev/Õismäe Vene L 1.25 
21.Beatrice Marlene  Metsaorg 15.12.96  Prantsuse L/Leksi 44 1.25 
22.Anastassia Ruben 28.01.96  SK Majaka  1.25 
23.Lisett Niitsoo 19.12.96  SK Lindon  1.20 
     Annemari Kotkas 5.04.95  Nõmme  1.20 
     Kelli Kotkas  7.02.95  Rocca al Mare/E. Noole KJK  1.20 
    Anett Randvee 6.05.96  Tall. 21.K/E. Noole KJK 1.20 



27. Grete Vaalma 2.10.95  SK Fortis  1.20 
28.Liisabet Valdoja 27.07.96  E. Noole KJK  1.20 
29.Heelia Sillamaa 31.05.95  SK Lindon  1.20 
30.Anna-Maria Orel 11.12.96 Kadrioru SG 1.15 
      Andra Moistus 5.01.96  E. Noole KJK  1.15 
32.Hanna-Liis Karp 2.08.96  Pirita MG/Leksi 44  1.15 
      Paula Pauts 14.05.96  SK Lindon  1.15 
34. Mia Brit Ots 909.96  Pirita MG/Leksi 44 1.15 
35.Kristin Kasak 26.04.96  Tall. 32. Kk./Leksi 44  1.15 
     Gerttu Pajusalu 24.03.96  TNG 1.15 
37.Janne Reimann 16.06.95  Tall. Kalev  1.10 
38.Sanna Rink 6.02.94  Tall. Prantsuse L/E. Noole KJK 1.10 
39.Gete Tiirats  31.05.96  KSG/Leksi 44  1.05 
40.Kristi Kalmus 27.03.95  SK Lindod  NH 
v.a. Liisbeth Salute 27.01.95  TIPP  1.40 
 
TN 60 m tõkkejooks 
1.Kreete  Verlin 14.02.97 Tall. Nõmme G/Tall. Kalev  10,62 10,70 
2.Marian Metsar 13.03.97  Audentes  10,96 10,74 
3.Sandra Reivik 30.04.97  SK Lindon  10,83 10,76 
4.Karina Kabrits 7.01.97  Tall. Kalev/TÕVL 10,79  10,79 
5.Karmen Reivik 30.04.97  SK Lindon  11,54 11,14 
6.Aike-Maris Kruus 14.04.97 Nõmme  11,15  11,16 
7.Grete Metsoja 5.08.97  Audentes  11,20 11,17 
8.Sandra Saveljeva 10.04.97  Audentes  11,53 11,30 
9.Hanna Reti Tõnisson 1997  Tall. Kalev  11,74 
10.Marlen Millerman   11,80 
11.Tatiana Ladõgina 22.04.98 Pirita/TTRK 11,81 
12.Anna Borisova 18.10.97  Läänemere G/Kronvaht 11,84 
13.Annabel Klein 3.09.97  Audentes  11,85 
14.Krõõt Treial  11,88 
15.Elis-Helen Starkopf  11,97 
16. Elis Rumma 15.01.97  Tall. Kalev  11,99 
17.Hanna Maria Salong 13.12.97  VHK/Tall. Kalev  12,02 
18.Marika Pajula  24.05.97  Tall. Kalev  12,04 
19.Marianne Purru 1999 Tall. Kalev  12,06 
20. Keity Ader 2.05.97  Nõmme  12,10 
21.Elo Laura Aaspõllu 21.04.98  SK Fortis  12,17 
22.Rebekka Madleen Lamp 19.03.97 VHK 12,46 
23.Kelli Põld 18.12.97  SK Lindon  12,57 
24.Eeva-Liisa Tõnisssaar 29.12.97  Audentes  12,57 
25.Helena Klaar 30.01.98  Tall. Kristiine G/Schnelli  12,61 
26.Eliise Triine Allesfeld 1998  Tall. Kristiine G/Schnelli  12,68 
27.Kristin Säärekõnno 15.07.98  Tall. Kristiine G/Schnelli  12,79 
28.Anna Maria Jäetma 30.08.98  KSG/Leksi 44 13,18 
29.Annabel Rämmal 1.01.98  SK Fortis  13,20 
30.Kris-Marie Ploompuu 1998  Tall. Kristiine G/Schnelli 13,24 
31.Kirke Timmusk 11.04.98  KSG/Leksi 44 13,28 
32.Arina Budanova 29.05.97  Pirita/LVG 13,35 
33.Johanna Rohlin 16.01.98  Audentes  13,38 
34.Anni-Riin Aru 17.03.97  Tall. Kalev  13,42 
35.Sofia Ruban 12.04.2000 SK Majaka  13,42 
36.Anna-Lena Neering 17.02.98  Audentes  13,43 
37. Kirte Katrin Sarevet 13.11.98  SK Lindon  13,51 
38. Sirle Sepp 9.12.98  Audentes  13,70 
39.Marie Liis Randlane 17.05.00 KSG/Leksi 44 13,82 



40.Rael Kalda 16.05.98  Tall. Kalev  13,98 
41.Eveliis Eenlo 21.09.99  Tall. Kalev  13,99 
42.Jaana Jurkin 10.03.98  Tall. Kristiine G/Schnelli  14,16 
43.Kristiin Kalam 19.11.99  KSG/Leksi 44 14,19 
44.Andrea Jüris 27.09.99  Tall. Kalev  14,40 
45.Mariann Alber 2.12.98  KSG/Leksi 44 14,65 
46.Hanna-Mary Suits 15.08.2000 Tall. Kalev  14,84 
47.Annaliis Kiviaru 10.04.99 Tall. Kalev  15,29 
48.Tuuli Vooglaid 2.10.2000 TSG/Nõmme  15,45 
49.Isabel Palumäe 19.06.98  KSG/Leksi 44 15,49 
50.Rebecca Maitus 5.10.00 KSG/Leksi 44 15,57 
51.Johanna Kesküla 24.09.99  Tall. Kalev  15,75 
52.Anette Alapert 8.06.2001 SK Majaka  16,08 
53.mari-Ann Juurikas 23.06.00 KSG/Leksi 44 16,71 
54.Angelina Jerjomina 12.03.00  KSG/Leksi 44 17,78 
v.a. Brita Veldermann 3.10.97  TIPP  11,21 
       Martina Eerme 30.12.98  Saue G/TIPP  12,57 
       Anett Kadastu 29.09.97  TIPP  13,67 
      Getter Mizer 13.05.98 TIPP  13,84 
      Liis Viilma 1.09.99  TIPP  14,51 
      Karmen-Maria Kotter 13.03.99  TIPP  15,25 
 
PN 60 m tõkkejooks 
1.Karl Reispass 30.07.98  Audentes  10,55 10,24 
2.Egeri Sinimägi 22.01.97  Audentes  11,08  10,69 
3.Margus Radik  3.07.97  Mustamäe G  11,11 10,86 
4.Valentin Stennikov 30.07.97  Pirita/Tall. HG 11,12 11,16 
5.Marten Freirik 9.07.97  Mustamäe G 11,38 11,27 
6.Kennet Kärema 3.01.97  Audentes  11,68 11,27 
7.Karl-Markus Pihlakas 15.02.97  KSG/Leksi 44 11,63 11,43 
8.Eduard Ülevain 4.02.97  Tall. 21. K/Leksi 44 11,70 12,46 
9.Raul-Alar Haak 8.08.98  Tall. 21.K  11,75 
10.Davor Tamm 8.10.97  SK Fortis  11,78 
11.Johannes EK 19.01.98  Audentes  12,08 
12.Jürgen Pikk 22.07.98  SK Lindon  12,09 
13.Henri Sten Vainola 13.03.99  Tall. Inglise K 12,30 
14.Oliver Mesipuu 11.05.97  Rocca al Mare  12,33 
15.Andreas Alapert 29.09.98  SK Majaka  12,34 
16. Kasper Anton 13.01.97  KSG/Leksi 44 12,38 
17.Patrich Tall  Tall. Kristiine G/Schnelli  12,46 
18.Sten-Erik Sepper 5.09.97  SK Lindon  12,52 
19.Martin Kokk 13.06.97  LÜG/Leksi 44 12,53 
20.Dmirti  Kondratjev 7.02.97  Pirita/Lasnamäe Vene G  12,56 
21.Karl-Gustav Paabumets 11.08.99 Prantsuse L  12,58 
22. Richard Rootamm 20.10.98  TIK  12,59 
23.Martin-Erik Prööm 23.04.99  SK Majaka  12,64 
24.Markus Vaina 11.04.97  SK Majaka  12,65 
25.Kaarel Nõomaa 1998  Tall. Kristiine G/Schnelli  12,73 
26.Oskar Saarepera 12.02.98 VHK 12,75 
27.Mark-Kristjan Hiir 2.07.98  SK Majaka  12,96 
28.Kaido-Ratas-Pähnapuu 5.09.98  SK Fortis  12,99 
29.Jan Hartvig Ruben 11.03.99  SK Fortis  13,25 
30.Kristjan Juuse 11.05.00  KSG/Leksi 44 13,49 
31. Bret Anders Veber 13.04.99  KSG/Leksi 44  13,63 
32.Rauno Müür 18.05.97  SK Fortis  12,64 
33.Erik Simson 1.09.99  SK Fortis  13,70 



34.Lauri Linnas 28.09.00  KSG/Leksi 44 13,76 
35.Taavet Kalda 16.05.98  Tall. Kalev  14,33 
36.Marlon Moor 23.11.9  KSG/Leksi 44 14,48 
37. Kristo Rästas 16.07.98  KSG/Leksi 44 14,74 
38.Kert Karbe 15.11.98  Tall. Kalev  15,16 
39.Brandon Bachmann 28.02.00  KSG/Leksi 44 15,51 
40.Kaspar Bankier 6.12.98  Tall. Kalev  15,73 
41.Roland Toots 22.07.99  Tall. Kalev  15,93 
42.Ragnar Ruttu 11.01.00  KSG/Leksi 44 17,46 
v.a.Emil Ojaperv 16.05.99  Saue G/TIPP  11,10 
      Henrik Kummer 29.01.97  TIPP  12,09 
      Erik Orastu 18.10.98  Saue G/TIPP  12,56 
      Ottomar Grossthal 17.12.97  TIPP  13,94 
 
PV 60 m tõkkejooks  
1.Aleksandr Kornev 18.02.95  Pirita/Juhkentali G  9,27 9,16 
2.Nikita Staritsõn  29.04.95  Active TC /KSG 9,95 9,94 
3.Mihkel Leib 27.03.96  Audentes  10,57 10,39 
4.Egon Vaiksaar 7.02.95  Lilleküla G/Leksi 44 10,40 10,46 
5.Sander Kosk 20.08.95  E. Noole KJK  10,58 10,32 
6.Olari Verev  2.11.95  Tall. 21. K/E. Noole KJK  10,60 10,88 
7.Rain Kaaret 12.02.95  SK Fortis  10,94 11,41 
8.Rasmus Kisel 21.07.96  Audentes  10,64 DNF 
9.Harry Martõnov 5.04.96  Tall. Kalev 11,01 
10.Alari Verev 2.11.95  Tall. 21. K/ 11,05 
11.Enn- Erik  Mirt 18.05.95  Kivimäe PK  11,06 
12.Roman Burkovski 19.04.95  Pirita /Tall. HG 11,52 
     Oliver Hein 9.04.95 SK Lindon  11,52 
    Aleksandr Smirnov 19.04.95  Pirita/Tall. HG  11,52 
15.Jürgen Karvak 18.03.95  SK Lindon  11,64 
16.Markus Prual 29.04.96  Tall. Kristiine G  11,96 
17.Oliver Kain 15.09.96  KSG/Leksi 44  12,21 
18. Kardo Eelmaa 20.09.95  SK Majaka  DNF 
19.Argo Rihkrand 23.03.95  Tall. 21. K./Leksi 44  DNS 
v.a. Nikita Poplavski 27.06.96  Maardu G/Kronvaht 9,83 
       Kaspar Admann 12.12.94  Kivimäe PK   10,15 
       Jan Ivonin 21.06.96  Maardu G/Kronvaht  10,78 
       Ranon Kriisa 28.01.96  TIPP  10,97 
       Henri Härm 1.04.95  Saue G/TIPP 12,24 
 
 
Peakohtunik M. Miss 
Korraldaja K. Seinberg  


